АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2015                                              г. Старица                                                            № 334
О внесении изменений в постановление
администрации Старицкого района  от
25.04.2011     № 262  «Об эвакуационной

комиссии       МО    «Старицкий район»

Тверской области
        В связи с кадровыми изменениями,
администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации Старицкого района от 25.04.2011 г. № 262 «Об эвакуационной комиссии МО «Старицкий район» Тверской области» следующие изменения:
      1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции:

СОСТАВ

эвакуационной комиссии МО «Старицкий район» Тверской области

- Комарова Г.А.             –   заместитель главы администрации Старицкого района,

                                             председатель Комиссии;

- Дарченкова Н.Б.          –  директор ГУ Тверской области «Центр занятости населения

                                             Старицкого района», заместитель председателя Комиссии (по

                                             согласованию);

- Назарова М.А.             –  ведущий специалист ООКР администрации Старицкого

                                            района, секретарь Комиссии.

   Члены Комиссии:
-  Морданов С.Т.           -  начальник отдела ГО и ЧС, МП администрации

                                           Старицкого района;

- Григорьева Т.М.         - заведующая отделом экономики и муниципальных закупок

                                          администрации Старицкого района;

- Озеров А.А.                -  заместитель начальника Старицкого отдела полиции МО МВД

                                           России «Ржевский» (по согласованию);

- Смирнов В.В.              -  директор МУП «Старицкое ПАТП» ;
- Морданова Т.В.           - заместитель главного врача по медицинской части ГБУЗ
                                           «Старицкая ЦРБ» (по согласованию);

- Соколова Л.В.             - начальник территориального отдела социальной защиты

                                          населения Старицкого района (по согласованию);

- Подковкина Т.В.         - заместитель заведующей отделом образования администрации

                                          Старицкого района;

- Криницына А.И.         - заведующая отделом культуры администрации Старицкого

                                           района;
- Головко К.А.               - начальник ЛТУ г.Старицы межрайонного ЦТЭТ г.Ржева

                                          (по согласованию).

     1.2. Приложение № 3  к постановлению от 25.04.2011 г. № 262 «Об эвакуационной комиссии МО «Старицкий район» Тверской области» изложить в следующей редакции:

С О С Т А В

функциональных групп и пунктов высадки эвакуированного населения

·   Руководство Комиссией:

- Комарова Г.А.             –   заместитель главы администрации Старицкого района,

                                             председатель Комиссии;

- Дарченкова Н.Б.          –  директор ГУ Тверской области «Центр занятости населения

                                             Старицкого района», заместитель председателя Комиссии

                                             (по согласованию);

- Назарова М.А.             –  ведущий специалист ООКР администрации Старицкого

                                            района, секретарь комиссии.

· Группа приема и учета эвакуируемого населения и информации:
            - руководитель группы - Подковкина Т.В.- заместитель Заведующей отделом образования администрации Старицкого района;

            - заместитель руководителя группы - Копьева И.И. - специалист отдела образования администрации Старицкого района;

            - член группы - Сочейкина Л.С. - ведущий специалист отдела образования администрации Старицкого района.
· Группа организации размещения эвакуированного населения:

            - руководитель группы - Соколова Л.В. - начальник территориального отдела социальной защиты  населения Старицкого района (по согласованию);

            - заместитель руководителя группы - Школьникова Л.И. - главный специалист архитектурно-строительного отдела  администрации Старицкого района;

             Члены группы:

             - Морданов С.Т. - начальник отдела ГО и ЧС, МП администрации Старицкого района;

            - Григорьева Т.М. - заведующая отделом экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района;
            - Морданова Т.В. - заместитель главного врача по медицинской части ГБУЗ «Старицкая ЦРБ» (по согласованию);
         - Селиванова Т.В. - главный специалист-эксперт территориального отдела социальной защиты  населения Старицкого района (по согласованию);

            - Чернова Т.В. - старший эксперт территориального отдела социальной защиты  населения Старицкого района(по согласованию).
· Группа оповещения и связи:

      -     руководитель  группы - Головко К.А.  -  начальник ЛТУ г.Старицы межрайонного ЦТЭТ г.Ржева (по согласованию).

· Группа транспортного обеспечения:
- руководитель – начальник МУП «Старицкое ПАТП» Смирнов В.В.
Члены группы:
- Комарова Э.И. - диспетчер МУП «Старицкое ПАТП»;

- Морозова Т.В. - диспетчер МУП «Старицкое ПАТП».
· Группа    охраны     общественного     порядка   и   регулирования   дорожного
движения:

- руководитель группы - Беляев С.В. - начальник Старицкого отдела полиции МО МВД России «Ржевский»;

           - заместитель  руководителя группы - Озеров А.А.- заместитель начальника Старицкого отдела полиции МО МВД России «Ржевский»;
      - Ильюшенков М.К. - инспектор ДПС РО ГИБДД МО МВД России «Ржевский»
· Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей:

           - руководитель группы - Криницына А.И.  – заведующая отделом культуры администрации Старицкого района;

           - заместитель руководителя группы -  Царькова Т.А. – директор МБУК «Районный дом культуры».

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Комарову Г.А.

     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района в сети «Интернет».

Глава администрации

Старицкого района                                                                                                С.Ю. Журавлев